
設⽴ 6 周年のお知らせ 

 
拝啓 春⾊のなごやかな季節、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び 
申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、おかげ様で弊社は令和 2 年 3 ⽉ 28 ⽇をもちまして、設⽴ 6 周年を迎える 
運びとなりました。これもひとえに皆様⽅の厚いご⽀援とご愛顧の賜でございます。 
ここに⼼より感謝申し上げます。これを機に、社員⼀同、より⼀層の発展と皆様⽅の 
ご厚情にお応えすべく、決意を新たに努めていく所存でございます。 
今後とも倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
※誠に勝⼿ではございますが 3 ⽉ 28 ⽇（⼟）は臨時休業とさせていただきます。 
令和 2 年 3 ⽉吉⽇ 

株式会社Ｋ＆Ｓプロパティーズ 
代表取締役 ⼩檜⼭洋太 

株式会社 K&S プロパティーズの軌跡 
・平成 26 年 3 ⽉ 28 ⽇  川⼝市前川町にて株式会社 K&S プロパティーズを設⽴ 
・平成 26 年 10 ⽉ 10 ⽇  川⼝市芝新町に移転 Room ラボ わらび店 開設 
・平成 27 年 12 ⽉ 14 ⽇  北浦和に Room ラボ 北浦和店を開設  
・平成 30 年 8 ⽉ 9 ⽇  本店を川⼝市柳根町に移転 
・平成 30 年 9 ⽉ 6 ⽇  Room ラボ わらび店を蕨市塚越に移転 
                                          以上 


